
Příloha č. 1 ZD - Specifikace předmětu plnění a cenová nabídka 

poř.č. Předmět Specifikace předmětu Ukázková vizualizace 1)

Cena bez DPH (doplní uchazeč) za 1 ks při 

dílčí objednávce 1-5 ks
 2)

3) Cena bez DPH (doplní uchazeč) za 1 m2 

při dílčí objednávce 1-5 m2

Cena bez DPH (doplní uchazeč) za 1 ks při dílčí 

objednávce 6-10 ks
 2)

3) Cena bez DPH (doplní uchazeč) za 1 m2 při 

dílčí objednávce 5 a více m2

1. Roll-up 100x200 Signific

rozměr 100 x 200 cm, jednostranný barevný tisk, stabilní roll up s moderní 

konstrukcí, válcovitý tvar kazety (průměr cca 7 cm) bez nožiček, se snadnou 

instalací a možností jednoduché výměny tisků prostřednictvím 

magnetického uchycení bez použití nářadí. Malá výklopná opěrná noha 

vpředu (délka výklopné části cca 8 cm), teleskopická vzpěrná tyčka, horní 

zaklapávací lišta bez háčku, textilní taška.

2 758,00 Kč 2 485,00 Kč

2. Výroba nové grafiky roll-upů  100x200

rozměr 100 x 200 cm, výměna grafiky, jednostranný barevný tisk, tj. 

vyzvednutí stávajících roll upů ve skladu Objednatele (adresa skladu: 

Vinohradská 46, Praha 2), výměna bannerů a dodávka zpět na tutéž adresu. 

1 225,00 Kč 1 163,00 Kč

3. Roll-up 85x200 Signific

rozměr 85 x 200 cm, jednostranný barevný tisk, stabilní roll up s moderní 

konstrukcí, válcovitý tvar kazety bez nožiček, se snadnou instalací a 

možností jednoduché výměny tisků prostřednictvím magnetického uchycení 

bez použití nářadí. Malá výklopná opěrná noha vpředu, teleskopická 

vzpěrná tyčka, horní zaklapávací lišta bez háčku, textilní taška.

2 480,00 Kč 2 232,00 Kč

4. Mini roll-upy (stolní) A4, A3

jednostranný barevný tisk, hliníkové stříbrné mechaniky s plastovými 

bočnicemi, hliníková horní lišta s podpěrov - malá skládací roll up tyč, 

rolovací mechanizmus jako u velkého roll-upu 

287,00 Kč 259,00 Kč

5. Beachflag vel. L

velikost L (výška  330 cm), oboustranný barevný tisk,

vlajka + prut + 11 kg zátěžová deska s rotátorem a transportní textilní 

taškou

3 902,00 Kč 3 707,00 Kč

6. Pop-up

prezentační stěna prohnutá vč. osvětlení, potisk jednostranný, rozměr: 

673mm x 2225 mm.; materiál: banner klasický 510 g/m2, dokončení: ořez 

na formát, kompletace, dodání v plastovém, pevném uzavíratelném obalu.

32 723,00 Kč 31 086,00 Kč

7. Pop-up výroba nové grafiky

výroba vyměnitelných tisků na pop up stěny, vč. magnetického uchycení - 

každá stěna se skládá z 5 tiskových pruhů (673 x 2225 mm), jednostranný 

barevný tisk, 

materiál: banner klasický 510 g/m2

13 678,00 Kč 12 991,00 Kč



poř.č. Předmět Specifikace předmětu Ukázková vizualizace
 1)

Cena bez DPH (doplní uchazeč) za 1 ks při 

dílčí objednávce 1-5 ks 2)

3)
 Cena bez DPH (doplní uchazeč) za 1 m

2 

při dílčí objednávce 1-5 m
2

Cena bez DPH (doplní uchazeč) za 1 ks při dílčí 

objednávce 6-10 ks 2)

3)
 Cena bez DPH (doplní uchazeč) za 1 m

2
 při 

dílčí objednávce 5 a více m
2

8.
Textilní prohnutá fotostěna oboustranná bez 

konstrukce

rozměr  240 x 228 cm

lehká fotostěna, celohliníková konstrukce bez plastových dílů, zaoblené 

rohy konstrukce, bez opěrných nožek (stabilitu zajišťuje samotný tvar 

konstrukce), konstrukce uprostřed konkávně prohnutá a na bocích po obou 

stranách prohnutá dozadu,  oboustranný barevný tisk na navlékací textilní 

banner se zipem a všitou vnitřní neprůsvitnou přepážkou, součástí je 

přenosná taška.

6 072,00 Kč 5 768,00 Kč

9.
Textilní prohnutá fotostěna oboustrannávčetně 

konstrukce

rozměr  240 x 228 cm

lehká fotostěna, celohliníková konstrukce bez plastových dílů, zaoblené 

rohy konstrukce, bez opěrných nožek (stabilitu zajišťuje samotný tvar 

konstrukce), konstrukce uprostřed konkávně prohnutá a na bocích po obou 

stranách prohnutá dozadu,  oboustranný barevný tisk na navlékací textilní 

banner se zipem a všitou vnitřní neprůsvitnou přepážkou, součástí je 

přenosná taška.

8 406,00 Kč 7 985,00 Kč

10 3) Mesh banner/plachta s oky

rozměr dle m2

banner 510 g/m2, zavařená závěsná kovová oka po obvodu, jednostranný 

barevný tisk

410,00 Kč 379,00 Kč

Uchazeč nesmí tabulku jakkoliv měnit, přepisovat vzorce atd., vpisovat smí pouze do žlutě vyznačených polí.

1) jedná se pouze o ukázku vizualizace nikoli konkrétní zadání

2) zboží nemusí být odebráno jedná se pouze o předpokládaný počet

3) cena bez DPH (doplní uchazeč) za 1 m2 při dílčí objednávce 1-5 m2

Dodavatel (doplní uchazeč): Součet pol. č. 1-10  v Kč bez DPH při dílčím objednání 1-5 ks/m2: kriterium 1

IČ (doplní uchazeč):

Cena celkem v Kč bez DPH: 71 941,00 Kč

Součet pol. č. 1-10  v Kč bez DPH při dílčím objednání 6-10 ks/6 a 

více m2:
kriterium 2

Cena celkem v Kč bez DPH: 68 055,00 Kč


